2. Et præterea in clausula Bullæ Cœnæ excommunicantur quomodolibet mulctantes personas Ecclesiasticas, necnon executores & subexecutores huius banni, ergo ex quacumque causa hoc faciant excommunicatione hac ligantur. Recurrendum est igitur à Regibus & Ministris eorum ad proprios iudices Ecclesiasticorum eueniente casu, & ab illis, qui in eo iurisdictionem exercere possunt; sunt Ecclesiastici in exilium eiciendi, non quidem simpliciter, sed causa cognita, quia alias iniustitiam committerent condemnando pena exilij reum non auditum, & circa hoc vide optimam decisionem Friderici Imperator. *in tit. 1. §. si Clericus de pace tenenda, in v. s. feud.* vbi determinat coram suo Episcopo conueniendum & adducendum esse Clericum pacis violatorem, & ab eodem puniendum, Imò non exculatorem ab hac censura Prælatos illos, qui ad instantiam, & requisitionem Principum secularium orceantur, & causa non cognita præcipient alicui Ecclesiastico aut illum cogere, vt è finibus suæ diocesis discederet, quia talis est Principis voluntas & mea, nam cum huiusmodi præceptum, seu preces fiant ad instantiam Principis secularis, sunt quodammodo executores, maxime quia tunc hoc non faciunt tanquam Episcopi, sed vt ptiuati, vnde & ipsi excommunicationem incurrerent, vt tenet expressè Marta *de iuris. part. 4. centur. 2. cas. 140. num. 8.* & hæc omnia docet Megalium *loco citato.* Sed circa præsentem questionem ne omittas videre sunt me ipsum *Q. 15. hic sit Resol. 24. & 26. & in aliis eorum primarum notatiè num.* Vnde non est audiendum nouissimè Franciscus Miranete *in informat. pro iurisdictione Regia, art. 22. fol. 69.* vbi asserit Ecclesiasticos turbatores pacis expelli posse à Regnis; nam in his casibus recurrendum est ad eorum Superiores Ecclesiasticos, vt ego satis firmam *in locis citatis.*

RESOL.